

BGG ApS

Blågårdsgade 1, kl
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Morten Frydendal Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BGG ApS

Blågårdsgade 1, kl

2200 København N

Telefonnummer: 53593135

e-mailadresse: info@bluetaco.dk

CVR-nr: 36944978

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 166 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter -649 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		30.754	-18.315
Administrationsomkostninger		-151.706	-235.717
Andre driftsomkostninger		-41.302	-50.054
Resultat af ordinær primær drift		-162.254	-304.086
Øvrige finansielle omkostninger		-3.952	-2.302
Ordinært resultat før skat		-166.206	-306.388
Årets resultat		-166.206	-306.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-166.206	-306.388
I alt		-166.206	-306.388

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		172.699	230.266
Immaterielle anlægsaktiver i alt		172.699	230.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.485	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	17.485	0
Anlægsaktiver i alt		190.184	230.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.277	30.277
Tilgodehavender i alt		30.277	30.277
Likvide beholdninger		60.728	48.425
Omsætningsaktiver i alt		91.005	78.702
Aktiver i alt		281.189	308.968

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-699.146	-532.940
Egenkapital i alt		-649.146	-482.940
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		930.335	81.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	709.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		930.335	791.908
Gældsforpligtelser i alt		930.335	791.908
Passiver i alt		281.189	308.968

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Indbetalt registreret kapital mv. kr.	Disponible reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-532.940	-482.940
Egenkapital overført til reserver	0	-166.206	-166.206
Egenkapital, ultimo	50.000	-699.146	-649.146

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Driftsmidler
	kr.	
Anskaffelsessum - primo	287.833	0
Anskaffelser	0	21.856
Anskaffelsessum - ultimo	287.833	21.856
Afskrivninger - primo	-57.567	0
Afskrivninger	-57.567	-4.371
Afskrivninger - ultimo	-115.134	-4.371
ANLÆGSAKTIVER	172.699	17.485